Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по географии в 2022-2023 учебном году

№
ФИО

ученика
Кл
асе

ОУ;
Г ород,село

ФИО учителя Су
мма
бал
лов

Максима
льный
балл

Мес
то

1 Христенко
Валерия
Сергеевна

9 МОУ
Мордовокарайская
СОШ имени
В.Н.Сидорина

Самохвалова
Ольга
Николаевна

29 40 2

2 Вишнякова
Олеся
Евгеньевна

9 МОУ
Мордовокарайская
СОШ имени
В.Н.Сидорина

Самохвалова
Ольга
Николаевна

33 40 1

3 Каныгин
Вадим
Александрови
ч

8 МОУ
Мордовокарайская
СОШ имени
В.Н.Сидорина

Самохвалова
Ольга
Николаевна

31 40 1

4 Коновалов
Иван
Алексеевич

8 МОУ
Мордовокарайская
СОШ имени
В.Н.Сидорина

Самохвалова
Ольга
Николаевна

29 40 2

5 Елин
Серафим
F еннадьевич

7 МОУ
Мордовокарайская
СОШ имени
В.Н.Сидорина

Самохвалова
Ольга
Николаевна

27 40 1

6 Грачев
Дмитрий
Николаевич

7 МОУ
Мордовокарайская
СОШ имени
В.Н.Сидорина

Самохвалова
Ольга
Николаевна

10 40 учас
тник

Присутствовали: 3
Отсутствовали: 0
Повестка:

Постановили: направить на муниципальный этап следующих обучающихся:
1) Вишнякова Олеся 9 класс
2) Каныгин Вадим 8 класс
3) Елин Серафим 7 класс

Председатель: / Ы/ ЧЗессчетнова О.С.
Члены жюри: ,Фу Самохвалова О.Н. Коновалова А.Ю.